
UCHWAŁA NR XXXIV/688/2020
RADA MIASTA KIELCE

z dnia 15 października 2020 r.

zmieniająca uchwalę nr XXXVI/654/2012 Rady Miasta Kielce z dnia 8 listopada 2012 r. w sprawie
określenia szczególnych warunków korzystania z nieruchomości będących w trwałym zarządzie

Kieleckiego Parku Technologicznego.

Na podstawie art. 43 ust. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. z 2020 r. póz. 65 z późn. zm.") oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 2 pkt 3 i art. 42 ustawy z dnia
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. póz. 713) Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
W uchwale nr XXXVI/654/2012 Rady Miasta Kielce z dnia 8 listopada 2012 r. w sprawie określenia

szczegółowych warunków korzystania z nieruchomości będących w trwałym zarządzie Kieleckiego Parku
Technologicznego (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 2012 r. póz. 3876
z późn. zm.2)), wprowadza się następującą zmianę:

~ § 7 otrzymuje następujące brzmienie:

„7. Stawki czynszu najmu ustalone w przetargu lub w trybie bezprzetargowym podlegają corocznej
waloryzacji, od początku każdego roku kalendarzowego, o wskaźnik cen towarów i usług
konsumpcyjnych w poprzednim roku kalendarzowym ogłoszony przez Główny Urząd Statystyczny.".

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce i Dyrektorowi Kieleckiego Parku
Technologicznego.

§3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

Przewodniczący\Rady Miasta
Kitelce

Kamil Suchanski
\

' 'Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. póz. 284, 471 i póz. 882.
2)Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz.Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2015 r. póz. 2388.

Id: E6346BAO-418D-40E3-BA34-949136F305BE. Przyjęty Strona l


